
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa fabrycznie nowej koparko – ładowarki”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINNA SPÓŁKA WODNA W CHODCZU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 911327262

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kaliska 2

1.4.2.) Miejscowość: Chodecz

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-860

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 542848070

1.4.8.) Numer faksu: 542848070

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@chodecz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chodecz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

gminna spółka wodna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

wykonywanie, utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00182276/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-16 10:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o wyniku postępowania,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00133945/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00182276/01 z dnia 2021-09-16

2021-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
425475

Po zmianie: 
425457,00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00182276/01 z dnia 2021-09-16

2021-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa fabrycznie nowej koparko – ładowarki”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINNA SPÓŁKA WODNA W CHODCZU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 911327262
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kaliska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Chodecz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-860
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 542848070
	1.4.8.) Numer faksu: 542848070
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@chodecz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chodecz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00182276/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-16 10:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00133945/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



